Analiza gaz-cromatograf si spectrometrie de masa (GC/MS)

Ulei esential pur 100% si natural de:

Patchouli

Pogostemon cablin

Nr. Lot
0219

Compusul chimic
alpha pinene
beta pinene
0 elemene
B patchoulene
o copaene
B elemene
o guaiene
B caryophyllene
seychellene
a patchoulene
Y gurjunene
o humulene
aciphyllene
cycloseychellene

o bulnesene

caryophyllene oxyde

norpatchoulenol
bulnesol
patchoulol
pogostol
norpatchoulol
isospathulenol
spathulenol

o santalene

Tara de provenienta

Sri Lanka

Prezenta (%)
0,05
0,15
0,17
2,88
0,16
15,42
15,42
3,27
4,15
8,94
8,94
1,02
2,82
0,53
19,92
0,23
0,61
30,44
30,44
2,17
0,22
0,13
0,34
0,56

Informatiile prezentate in acest material sunt extrase din Buletinul de analiza nr. FDSB722 / noiembrie 2018; LOT B722008



